

PLAN SZKOLEŃ GRUPOWYCH NA 2024 ROK

NAZWA SZKOLENIA	ZAKRES SZKOLENIA	LICZBA MIEJSC	PRZEWIDYWANY TERMIN REALIZACJI	CZAS TRWANIA W GODZINACH	CHARAKTERYSTYKA OSÓB DLA KTÓRYCH SZKOLENIE JEST PRZEZNACZONE	RODZAJ ZAŚWIADCZENIA LUB INNEGO DOKUMENTU POTWIERDZAJĄCEGO UKOŃCZENIE SZKOLENIA
SZKOLENIA GRUPOWE						
<p style="text-align: center;">Szkolenie z zakresu umiejętności aktywnego poszukiwania pracy</p>	<p>Szkolenie realizowane jest w ramach programu rekomendowanego przez MRPiPS. Program szkolenia jest realizowany przez okres trzech kolejno następujących po sobie tygodni i składa się z dwóch części:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 40 godzin zegarowych prowadzonych w formie zajęć, w podziale na odrębne sesje tematyczne, realizowane przez 10 kolejnych dni roboczych, - 40 godzin zegarowych ćwiczeń praktycznych, w ramach których uczestnicy poszukują pracy oraz uczestniczą we wspólnych spotkaniach, których celem jest wymiana doświadczeń oraz wzajemna pomoc i wsparcie w trakcie poszukiwania pracy, realizowane w ciągu 5 kolejnych dni roboczych. <p>Program szkolenia obejmuje następujące sesje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - metody nauki stosowane podczas szkolenia, - reakcje w trudnych sytuacjach, - kompetencje i predyspozycje zawodowe, - bariery na drodze do zatrudnienia, 	8-16	III kwartał 2024r.	80	<p>Szkolenie przeznaczone jest dla osób bezrobotnych w szczególności dla osób, które:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nie posiadają doświadczenia w poszukiwaniu pracy; - utraciły motywację do poszukiwania pracy w związku z długotrwałym niepowodzeniem w jej poszukiwaniu; - chcą powrócić na rynek pracy po długim okresie braku aktywności zawodowej. 	<p>Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia</p>

	<ul style="list-style-type: none"> - zarządzanie sobą podczas poszukiwania zatrudnienia, - analiza rynku pracy, - formy zatrudnienia, - wizytówka zawodowa – dokumenty aplikacyjne, - sztuka mówienia i prezentacji, - zachowania asertywne w poszukiwaniu pracy, - oferty na rynku pracy, - przygotowanie do rozmowy z pracodawcą, - rozmowa kwalifikacyjna, - edukacja dla rynku pracy, - plan poszukiwania pracy, - podjęcie zatrudnienia, - aktywne poszukiwanie pracy. 					
<p>Prawo jazdy kat. D do B + Kwalifikacja wstępna przyspieszona w zakresie przewozu osób</p>	<p>Szkolenie obejmuje następujące zagadnienia:</p> <ul style="list-style-type: none"> - praktyczna nauka prowadzenia autobusu; - budowa, obsługa i eksploatacja autobusu; - zasady poruszania się autobusem po drodze i w ruchu miejskim; - planowanie trasy przejazdu; - czas pracy kierowcy autobusu, tachograf; -przewożenie osób, rozmieszczenie i mocowanie ładunku; - charakterystyka układu przeniesienia napędu w celu jego optymalnego wykorzystania; - poznanie charakterystyki technicznej i sposobu działania urządzeń służących bezpieczeństwu w celu zapewnienia panowania nad pojazdem, zapobieganie awariom; - uświadomienie kierowcom zagrożenia wypadkami na drodze i w pracy; 	5	II kwartał 2024r.	220 (teoria – 150, praktyka – 70)	<p>Szkolenie skierowane do osób bezrobotnych posiadających:</p> <ul style="list-style-type: none"> - prawo jazdy kat. B; - wykształcenie min. zawodowe; - zaświadczenie lekarskie, stwierdzające brak przeciwwskazań do wykonywania zawodu kierowcy (badanie lekarskie sfinansuje Urząd Pracy). 	<p>Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia</p> <p>Szkolenie kończy się egzaminem państwowym prowadzonym przez Dolnośląski Ośrodek Ruchu Drogowego.</p>

	<ul style="list-style-type: none"> - umiejętność zapobiegania przestępstwom i przemytowi nielegalnych emigrantów; - umiejętność oceny sytuacji awaryjnych, zapobiegania zagrożeniom fizycznym; - przepisy regulujące przewóz osób; - optymalizacja zużycia paliwa; - jazda w warunkach specjalnych. 					
--	--	--	--	--	--	--

Z up. STAROSTY
Anna Jug
 DYREKTOR
 Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze

DODATKOWE INFORMACJE:

- W związku z ewentualnymi zmianami na rynku pracy przewiduje się możliwość zmiany terminów realizacji szkoleń, odwołania szkolenia lub ustalenie nowych kierunków szkoleń w zależności od potrzeb;
- W przypadku pozyskania dodatkowych środków na tę formę aktywizacji, plan zostanie zmodyfikowany, o czym PUP poinformuje osoby zainteresowane za pomocą tablicy ogłoszeń i strony internetowej PUP: <https://jeleniagora.praca.gov.pl>;
- Osoby zainteresowane udziałem w powyższych szkoleniach proszone są o kontakt z pracownikami Urzędu w pokój nr 5 (tel.: 75 6473178) w terminach wskazanych w planie szkoleń;
- Osoby które wezmą udział w rekrutacji i zostaną zakwalifikowane na szkolenie, zostaną poinformowane o tym fakcie telefonicznie lub listownie;
- **SZKOLENIA INDYWIDUALNE** będą realizowane według indywidualnych wniosków złożonych przez osoby bezrobotne, do wyczerpania limitu środków. Aby móc skorzystać ze szkoleń indywidualnych osoby bezrobotne powinny obowiązkowo uwiarygodnić podjęcie pracy po ukończonym szkoleniu np. w formie deklaracji od przyszłego pracodawcy o zamiarze zatrudnienia po ukończonym szkoleniu.